（別記様式第２号）

新スポ協第 号

令和 年  月  日

            様

公益財団法人新潟県スポーツ協会

会長 馬場 潤一郎

スポーツ・インテグリティ推進事業補助金 交付決定通知書

令和 年  月  日付けで申請のあったスポーツ・インテグリティ推進事業補助金については、

同補助金交付要綱第５条の規定により、金     円を、下記の条件を付して交付することに決定

したので通知します。

記

１ この補助金の交付の対象となる事業は、令和 年  月  日付けで申請のあった事業とし、そ

の内容は、交付申請書に記載のとおりとする。

２ 補助対象団体は、補助金交付要綱に従うこと。

３ この事業は、別に定める期間までに完了すること。